UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCVC

V/v Chương trình học bổng phát

triển nguồn nhân lực Việt Nam –

Nhật Bản.

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2025

                    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành và các đơn vị trực thuộc

UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số số 720/UBND-NgV ngày 13/02/2025 của UBND

tỉnh về việc thông tin Chương trình học bổng phát triển nguồn nhân lực Việt

Nam – Nhật Bản của JICA;

Sở Nội vụ Thông báo học bổng đào tạo trình độ Thạc sĩ và Tiến sĩ đến các

cơ quan, đơn vị, địa phương để giới thiệu ứng viên phù hợp tham gia Học bổng

nêu trên (có văn bản gửi kèm).

Sở Nội vụ thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2025-02-19T07:54:18+0700

		2025-02-19T08:42:04+0700

		2025-02-19T08:42:04+0700

		2025-02-19T08:42:04+0700